



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 982 452
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NÆRBAKST ØST AS
Forretningsadresse: c/o Nærbakst AS
Joseph Kellers vei 25
3409 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Grøtterud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		229 595 470	219 138 895
Annen driftsinntekt		17 835	81 650
Sum inntekter		229 613 305	219 220 545
Kostnader			
Varekostnad		97 436 318	91 984 162
Lønnskostnad		61 488 464	54 989 977
Avskrivning		4 254 491	4 396 928
Annen driftskostnad		56 078 016	58 422 063
Sum kostnader		219 257 289	209 793 130
Driftsresultat		10 356 016	9 427 415
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		402 238	180 138
Sum finansinntekter		402 238	180 138
Rentekostnad til foretak i samme konsern		109 342	123 682
Annen finanskostnad		1 573 226	1 188 824
Sum finanskostnader		1 682 568	1 312 506
Netto finans		-1 280 330	-1 132 368
Ordinært resultat før skattekostnad		9 075 686	8 295 047
Skattekostnad på ordinært resultat		1 997 756	1 850 135
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 077 930	6 444 912
Årsresultat		7 077 930	6 444 912
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		864 580	852 504
Konsernbidrag		4 318 651	4 723 411
Overføringer annen egenkapital		1 894 699	868 997
Sum overføringer og disponeringer		7 077 930	6 444 912



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		338 180	412 727
Sum immaterielle eiendeler		338 180	412 727
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol		21 512 318	23 672 120
Sum varige driftsmidler		21 512 318	23 672 120
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		312 003	287 965
Sum finansielle anleggsmidler		312 003	287 965
Sum anleggsmidler		22 162 501	24 372 812
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		8 183 864	7 370 974
Fordringer			
Kundefordringer		29 586 446	26 232 622
Andre fordringer		22 832 271	15 383 840
Sum fordringer		52 418 717	41 616 462
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 456 684	1 272 135
Sum omløpsmidler		62 059 265	50 259 571
SUM EIENDELER		84 221 766	74 632 383

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		100 000	100 000
Overkurs		200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		4 164 136	2 906 451
Sum innskutt egenkapital		4 464 136	3 206 451
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		1 941 551	1 304 538
Sum opptjent egenkapital		1 941 551	1 304 538
Sum egenkapital		6 405 687	4 510 989
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld		10 296 301	13 523 883
Sum annen langsiktig gjeld		10 296 301	13 523 883
Sum langsiktig gjeld		10 296 301	13 523 883
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		17 936 208	14 608 354
Leverandørgjeld		20 266 601	16 203 016
Skyldige offentlige avgifter		4 026 225	3 574 637
Annen kortsiktig gjeld		25 290 744	22 211 504
Sum kortsiktig gjeld		67 519 778	56 597 511
Sum gjeld		77 816 079	70 121 394
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 221 766	74 632 383



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 533223

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 982 452
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NÆRBAKST ØST AS
Forretningsadresse: c/o Nærbakst AS
Joseph Kellers vei 25
3409 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Henrik Grøtterud
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.05.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Organisasjonsnr: 981 982 452
NÆRBAKST ØST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		229 595 470	219 138 895
Annen driftsinntekt		17 835	81 650
Sum inntekter		229 613 305	219 220 545
Kostnader			
Varekostnad		97 436 318	91 984 162
Lønnskostnad		61 488 464	54 989 977
Avskrivning		4 254 491	4 396 928
Annen driftskostnad		56 078 016	58 422 063
Sum kostnader		219 257 289	209 793 130
Driftsresultat		10 356 016	9 427 415
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		402 238	180 138
Sum finansinntekter		402 238	180 138
Rentekostnad til foretak i samme konsern		109 342	123 682
Annen finanskostnad		1 573 226	1 188 824
Sum finanskostnader		1 682 568	1 312 506
Netto finans		-1 280 330	-1 132 368
Ordinært resultat før skattekostnad		9 075 686	8 295 047
Skattekostnad på ordinært resultat		1 997 756	1 850 135
Ordinært resultat etter skattekostnad		7 077 930	6 444 912
Årsresultat		7 077 930	6 444 912
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		864 580	852 504
Konsernbidrag		4 318 651	4 723 411
Overføringer annen egenkapital		1 894 699	868 997
Sum overføringer og disponeringer		7 077 930	6 444 912



Organisasjonsnr: 981 982 452
NÆRBAKST ØST AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 338 180 412 727
Sum immaterielle eiendeler 338 180 412 727

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner ol 21 512 318 23 672 120
Sum varige driftsmidler 21 512 318 23 672 120

Finansielle anleggsmidler

Andre fordringer 312 003 287 965
Sum finansielle
anleggsmidler 312 003 287 965

Sum anleggsmidler 22 162 501 24 372 812

Omløpsmidler

Varer

Sum varer 8 183 864 7 370 974

Fordringer

Kundefordringer 29 586 446 26 232 622
Andre fordringer 22 832 271 15 383 840
Sum fordringer 52 418 717 41 616 462

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 1 456 684 1 272 135

Sum omløpsmidler 62 059 265 50 259 571

SUM EIENDELER 84 221 766 74 632 383

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 100 000 100 000
Overkurs 200 000 200 000
Annen innskutt egenkapital 4 164 136 2 906 451
Sum innskutt egenkapital 4 464 136 3 206 451

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 1 941 551 1 304 538



Sum opptjent egenkapital	1 941 551	1 304 538
Sum egenkapital	6 405 687	4 510 989
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	10 296 301	13 523 883
Sum annen langsiktig gjeld	10 296 301	13 523 883
Sum langsiktig gjeld	10 296 301	13 523 883
Kortsiktig gjeld		
Gjeld til		
kredittinstitusjoner	17 936 208	14 608 354
Leverandørgjeld	20 266 601	16 203 016
Skyldige offentlige avgifter	4 026 225	3 574 637
Annen kortsiktig gjeld	25 290 744	22 211 504
Sum kortsiktig gjeld	67 519 778	56 597 511
Sum gjeld	77 816 079	70 121 394
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	84 221 766	74 632 383



Organisasjonsnr: 981 982 452
NÆRBAKST ØST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring

Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Nærbakst Øst AS

Org. nr 981 982 452

Årsregnskap 2023

Årsberetning

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømsoppstilling

Noter

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og lokalisering

Virksomhetsområdet til selskapet er produksjon og salg av bakervarer, med lokalisering på Tranby i Lier kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Selskapet baserer i det alt vesentlige sin drift på engrossalg av bakeri- og konditorvarer. Salget støttes av lokale og sentrale leveringsavtaler. Selskapet er godt posisjonert innenfor dette markedet og det forventes fortsatt positiv utvikling. Konkurransen er imidlertid stor og fremtidig utvikling betinger at selskapet lykkes med å vinne avtaler og har er konkurransedyktig kostnadsnivå. Det vil alltid være usikkerhet knyttet til forventningene om fremtidig utvikling. Styret gjør derfor løpende vurderinger og tiltak i forhold til dette.

Redegjørelse for årsregnskapet

De ordinære salgsinntektene økte fra NOK 219,1 mill i fjor til NOK 229,6 mill i år, med en økning i årsresultatet på NOK 0,6 mill. De samlede aktiverte investeringene i varige driftsmidler i regnskapsåret var på NOK 2,5 mill.

Årets virksomhet har medført en samlet positiv kontantstrøm på NOK 4,6 mill, sammenlignet med en negativ kontantstrøm på NOK 8,5 mill året før.

Likviditetsbeholdningen var NOK 19,1 mill per 31.12.2023 (inklusive andel av felles konsernkonto), sammenlignet med NOK 14,5 mill foregående år.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 84,2 mill, med en egenkapitalandel på 7,6 %.

Selskapets ledelse mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets leasingavtaler har flytende rente. Videre endringer i rentenivået kan påvirke fremtidige investeringsmuligheter. Selskapet er i mindre grad eksponert for endringer i valutakurser. De viktigste leverandørene er norske og utenlandske råvarer kjøpes inn på terminkontrakter.

Kreditrisiko

Bakerivirksomhet innebærer hyppige leveranser og fakturering av begrensede beløp til et stort antall kunder, med bakerileveransene som kritiske for løpende drift. Risikoen for tap på fordringer er derfor begrenset, og selskapet har historisk i svært begrenset grad opplevd slike tap. Selskapet benytter også factoring og inkassoselskap for å redusere denne risikoen.



Likviditetsrisiko

Selskapet har ikke ekstern finansiering utover leasing, factoring, deltagelse i konsernkontoordning og mellomværende med øvrige konsernselskaper. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende og gjør løpende vurderinger og iverksetter risikoreduserende tiltak om nødvendig.

Ved behov oppnår selskapet en fleksibel finansiering gjennom sin deltakelse i konsernets konsernkontoordning.

Arbeidsmiljø, personale og likestilling

Arbeidsmiljøet anses som godt. Totalt sykefravær har vært på 0,96 % knyttet til korttidsfravær og 5,44 % til langtidsfravær. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets totalt 116 årsverk, er 51 årsverk utført av kvinner. Det er ingen kvinner i styret.

Styreansvarsforsikring

For styremedlemmer ansatt i konsernet er det tegnet styreansvarsforsikring med forsikringsdekning på NOK 10,0 mill via morselskapet. Eksterne styremedlemmer har egen styreansvarsforsikring via Cernova AS.

Aktsomhetsarbeid

Selskapet er underlagt Åpenhetsloven. Redegjørelsen gjøres tilgjengelig på konsernets hjemmeside, narbakst.no.

Likestillingsredegjørelse

I vår bedrift er vi opptatt av at alle ansatte skal ha like muligheter og vi er bevisste på at det ikke skal forekomme noen form for diskriminering, trakassering eller lignende.

Del 1. Tilstand for kjønnslikestilling

Kjønnsfordeling:

Det er 116 ansatte, av disse er 65 menn og 51 kvinner.

Foreldrepermisjon:

I 2023 var det 3 personer som hadde foreldrepermisjon, 2 menn hadde permisjon i gjennomsnitt 15 uker og 1 kvinne i 40 uker.

Midlertidig ansatte og deltidsstillinger:

Bedriften jobber aktivt for at ansatte så langt som mulig har faste kontrakter, derfor er det få midlertidige ansatte.

Av de ansatte var 7 midlertidig ansatt. 3 av disse var kvinner og 4 menn.

16 ansatte hadde deltidsstilling, av disse var det 5 menn og 11 kvinner.

Lønnsforskjeller, ufrivillig deltid og kjønnsfordeling i ulike stillingsgrupper rapporteres hvert 2. år, neste gang for 2024.



Del 2. Vårt arbeid for likestilling og mot diskriminering

Bedriften er opptatt av at alle ansatte skal ha like muligheter og at det ikke skal forekomme diskriminering eller trakassering.

Dette er forankret i styre og ledelse og er innarbeidet i bedriftens instruks og rutiner.

Blant annet rapporteres alle uønskede hendelser til ledelse og styre gjennom bedriftens månedsrapporter.

Bedriften gjennomfører årlig risikovurdering hvor man også ser på psykososiale forhold. I hovedsak går dette ut på å aktivt vurdere arbeidsplassen i forhold til mobbing/trakassering. Risikovurdering foretas av ledelse og tillitsvalgt/verneombud og i dialog med bedriftshelsetjenesten som rådgiver.

Arbeidsmiljøutvalget i bedriften samles også minst 4 ganger pr år og i dette utvalget hvor både bedriftens ledelse og ansatte er representert blir saker vedrørende likestilling, diskriminering og trakassering tatt opp og arbeidet med.

Bedriften har eget varslingsmottak og varslingsgruppe hvor ansatte kan varsle om saker som blant annet omhandler trakassering og mobbing. Varslingsgruppen kommer sammen når de mottar varsel. Alle nyansatte blir informert om dette når de starter i jobb for virksomheten. Dette temaet er også tidvis på agendaen i allmøter med ansatte.

Gjennom at bedriften er en tariffbedrift sikres i stor grad lik lønn for likt arbeid prinsippet.

I tillegg har bedriften instruks som omhandler bruk av midlertidig ansettelse og innleie, for å sikre at bruk av slike stillinger samsvarer med arbeidsmiljøloven. Dette for blant annet å sikre likebehandling.

Ytre miljø

Virksomheten medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende anvendelse av årets overskudd på NOK 7.077.930:

Konsernbidrag, netto	- 4.318.651
Utbytte minoritetsaksjonærer	- 864.580
Minoritetsinteresser	- 637.014
Overføring annen egenkapital	- 1.257.685
Sum overføringer	<u>- 7.077.930</u>

Tranby, 8. mai 2024

Alf Morten Fjære
Styreleder

Kristian Raaum
Styrets nestleder

Henrik Grøtterud
Daglig leder/styremedlem

Document ID: 1b180ddf-90a1-47a2-93d9-47cc2550c771



Nærbakst Øst AS

Org. nr. 981982452

Resultatregnskap	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	2,3	229 595 470	219 138 895
Annen driftsinntekt / gevinst ved salg driftsmidler	4	17 835	81 650
Sum driftsinntekter		229 613 305	219 220 545
Driftskostnader			
Varekostnad	2	97 436 318	91 984 162
Lønnskostnad	5,6	61 488 463	54 989 977
Avskrivning	4	4 254 491	4 398 928
Annen driftskostnad	2,6,7	58 078 017	58 422 062
Sum driftskostnader		219 257 289	209 793 129
DRIFTSRESULTAT		10 356 016	9 427 416
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		397 388	180 138
Annen finansinntekt		4 850	0
Sum finansinntekter		402 238	180 138
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	109 342	123 682
Annen rentekostnad		630 742	490 883
Annen finanskostnad		942 484	697 941
Sum finanskostnader		1 682 568	1 312 506
Netto finansposter		-1 280 330	-1 132 368
Resultat før skattekostnad		9 075 686	8 295 048
Skattekostnad	8	1 997 756	1 850 135
ÅRSRESULTAT		7 077 930	6 444 913
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		-864 580	-852 504
Konsernbidrag, netto		-4 318 651	-4 723 411
Minoritetsinteresser		-837 014	-580 042
Overføring annen egenkapital		-1 257 685	-288 956
Sum overføringer og disponeringer		-7 077 930	-6 444 913

Document ID: 1b180ddaf-90a1-47e2-93a9-47cc2550c771



Nærbakst Øst AS

Org. nr: 981982452

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
-------------------	------	------	------

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	338 180	412 727
Sum immaterielle eiendeler		338 180	412 727

Varige driftsmidler			
Påkost leide lokaler	4,9	4 851 615	6 408 578
Leaset utstyr	4,9	13 491 246	15 026 524
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	4,9	3 169 457	2 237 018
Sum varige driftsmidler		21 512 318	23 672 120

Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	9	312 003	287 965
Sum finansielle anleggsmidler		312 003	287 965
Sum anleggsmidler		22 162 501	24 372 812

OMLØPSMIDLER

Varer	9,10	8 183 864	7 370 974
-------	------	-----------	-----------

Fordringer			
Kundefordringer	2,9	29 586 448	28 232 622
Andre fordringer		2 452 025	144 579
Konsernfordringer	2	20 380 246	15 239 281
Sum fordringer		52 418 717	41 616 462

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 456 685	1 272 136
Sum omløpsmidler		62 059 268	50 259 572

SUM EIENDELER		84 221 767	74 632 384
----------------------	--	-------------------	-------------------

Document ID: 1b180ddf-90a1-47e2-93a9-47cc2550c771



Nærbakst Øst AS

Org. nr. 981982452

Balanse pr. 31.12	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Akajekapital	12	100 000	100 000
Overkurs	12	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	12	4 164 136	2 906 451
Sum innskutt egenkapital		4 464 136	3 206 451
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	73 088	73 089
Minoritetsinteresser	12	1 668 463	1 231 449
Sum opptjent egenkapital		1 941 551	1 304 538
Sum egenkapital		6 405 687	4 510 989
GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2,9	2 100 000	2 400 000
Øvrig langsiktig gjeld	9	8 186 301	11 123 883
Sum annen langsiktig gjeld		10 296 301	13 523 883
Sum langsiktig gjeld		10 296 301	13 523 883
Kortiktig gjeld			
Gjeld til kreditinstitusjoner	9	17 936 208	14 606 354
Leverandørgjeld	2	20 266 601	16 203 016
Skyldige offentlige avgifter	11	4 026 225	3 574 637
Annen kortiktig gjeld	2	25 290 745	22 211 505
Sum kortiktig gjeld		67 519 779	56 597 512
Sum gjeld		77 816 080	70 121 395
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		84 221 767	74 632 384

Tranby, 08.05.2024

Aif Morten Fjære
styrelederKristian Raam
nestlederHenrik Grøtterud
styremedlem, daglig leder

Document ID: 1b180ddf-90a1-47e2-93d9-47cc2550c771



Nærbakst Øst AS

Org. nr. 981982452

Kontantstrømoppstilling	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	9 075 686	8 295 048
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	17 835	81 650
Ordinære avskrivninger	4 254 491	4 396 928
Endring i varelager	-812 890	-1 958 175
Endring i kundefordringer	-3 353 824	-3 094 805
Endring i leverandørgjeld	4 063 565	-1 402 663
Endring i andre tidsavgrensingsposter	951 838	2 576 536
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	14 161 081	8 731 219
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	250 000	85 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	2 464 828	3 054 185
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-2 214 828	-2 969 185
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	3 227 582	2 758 925
Netto endring i factoringfinansiering/kassekreditt	3 327 854	-2 318 497
Utbetalinger av utbytte	852 504	1 007 816
Innbetalinger av konsernbidrag	2 000 000	2 000 000
Utbetalinger av konsernbidrag	8 619 758	10 190 135
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 371 980	-14 275 373
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	4 574 233	-8 513 338
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 1.1	14 511 397	23 024 736
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter 31.12	19 085 630	14 511 397

Tilleggsopplysninger

Inkludert andel innestående konsernkontoordning.

Document ID: 1b1806df-90a1-4762-93d9-47cc2550c771



Nærbakst Øst AS
Org. nr. 981 982 452

Noter til regnskapet for 2023

Noto 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsøikikk i Norge.

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringsstidspunktet. Tjenester inntektsføres etterhvert som de optjenes.

Anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk og er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. De nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto selgsverdi og verdi i bruk, som tilsvareer nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Finansielle leasingavtaler aktiveres og eiendelens kostpris behandles som øvrige varige driftsmidler. Forpliktelsen knyttet til leasing klassifiseres som langsiktig gjeld og fordeles med rente- og avdrag over leaseavtalens varighet.

Omløpsmidler/Kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto selgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balansert under avsetning for forpliktelser. Dette gjelder også selskapets andel vedrørende løpende pensjoner under AFP ordningen. Forpliktelsen knyttet til fremtidig uttak av AFP pensjon er imidlertid ikke balansert. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balansert. Pensjonsordningene vurderes til virkelig verdi. Pensjonspremie som gjelder forsikrede ordninger og fremtidig AFP uttak anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattmessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsøikikk.

Document ID: 1b180ddf-90a1-47e2-93d9-47cc2550c771



Nærbaket Øst AS
Org. nr. 981 982 452

Noter til regnskapet for 2023

Note 2 Nærstående parter

Selskapet er en del av Nærbakstkonsernet med øvrige datterselskaper.
Morselskapet eier 51% av aksjene i Toten Holding AS som igjen eier 90% av aksjene i Kjeldstad Bakeri AS.

Følgende transaksjoner har funnet sted:	2023	2022
Internt salg til selskaper i samme konsern	21 318 583	20 850 758
Internt salg til samarbeidende selskap	267 028	327 080
Internt kjøp fra selskaper i samme konsern	13 519 217	11 102 136
Internt kjøp fra samarbeidende selskap	2 076 845	1 580 295
Administrasjonskostnader til morselskap	4 968 150	5 049 435
Rentekostnader til morselskap	109 343	123 683
Mottatt konsernbidrag, brutto	2 500 000	2 000 000
Avgitt konsernbidrag, brutto	8 741 860	8 619 758
Fordringer og gjeld per 31.12:	2023	2022
Kundefordringer på konsernselskaper	1 224 379	1 169 320
Andre kortfristige fordringer konsernselskaper inkl. krav konsernbidrag og konsernkonto	20 128 845	15 239 261
Langsiktig gjeld til andre konsernselskaper	2 100 000	2 400 000
Leverandørgjeld til konsernselskaper og samarbeidende selskap	5 670 418	4 860 633
Konsiktig gjeld til andre konsernselskaper	10 732 648	9 625 395
Skyldig utbytte til minoritetsaksjonærer	664 580	852 504

Note 3 Salgsinntekter

Selskapets virksomhet er lokalisert i Lier kommune og det alt vesentligste av driftsinntektene kommer fra dette området.

Note 4 Avskrivninger og varige driftsmidler

	Totalt	Leaset utstyr	Goodwill	Maskiner og driftsløsere	Påkostning leide lokaler
Anskaffelseskost 01.01	63 687 131	19 517 281	900 000	16 039 644	27 230 206
Tilgang	2 464 828	250 245		2 138 500	76 083
Avgang	-370 163	0	0	-232 165	-137 998
Anskaffelseskost 31.12	65 781 796	19 767 526	900 000	17 945 979	27 168 291
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-44 112 194	-6 276 280	-900 000	-14 776 522	-22 159 392
Akkumulerte nedskrivninger 31.12	-157 284	0	0	0	-157 284
Balansført verdi 31.12	21 512 318	13 491 246	0	3 169 457	4 851 615
Årets lineære avskrivninger	4 254 491	1 785 517	0	973 926	1 495 048
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Avskrivningssetser		8 - 20%	20 %	14 - 20 %	4 - 20 %

Det er solgt driftsmidler med en regnskapmessig gevinst på NOK 17.835. Beløpet er inkludert i annen driftsinntekt.

Note 5 Lønnskostnader

	2023	2022
Lønn	51 407 623	46 134 940
Arbeidsgiveravgift	7 386 907	6 537 554
Pensjonskostnader, AFP ordning og OTP	2 050 248	1 577 310
Andre lønnsrelaterte ytelser	643 685	740 173
	61 488 463	54 989 977

Gjennomsnittlig antall årsverk 116,0 108,8

Selskapet har inngått en sikret pensjonsavtale for sine ansatte gjennom AFP-ordningen. Pensjonsforpliktelsen er ikke kapitalisert og balanseført. Årets premie på NOK 805.144 er derfor ansett å utgjøre årets pensjonskostnad, da ingen har gått av med AFP i løpet av året.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredstiller kravene i denne lov. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende personer.



Nærbaket Øst AS
Org. nr. 981 982 452

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	2023	2022
Daglig leder	0	0
Styre	0	0
Revisor, revisjon	69 000	65 000
Revisor, bistand	12 500	11 000

Daglig leder lønnes i morselskapet.

Note 7 Leasing- og husleiekontrakter

Selskapet har inngått husleie- og leasingavtaler. Årets kostnader vedrørende de vesentligste av disse har vært

	2023	2022
Husleie og felleskostnader	4 782 929	4 829 417
Leasing vedrørende maskiner, utstyr og transportmidler	613 104	759 580

Note 8 Skatt

	2023	2022
Skattgrunnlaget og beregning betalbar skatt		
Resultat før skatt	9 075 686	8 295 048
Permanente forskjeller	5 028	114 653
Endring midlertidige forskjeller	-338 854	210 057
Konsernbidrag med skatteeffekt	-8 741 860	-8 619 758
Alminnelig inntekt	0	0

Herav 22 % betalbar skatt

	0	0
--	---	---

	2023	2022
Årets skattekostnad		
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skattefordel	74 547	-46 212
Skatteeffekt av konsernbidrag	1 923 209	1 896 347
Skattekostnad på ordinært resultat	1 997 756	1 850 135

Grunnlaget for utsatt skatt(-)/skattefordel:

	2023	2022
Midlertidige forskjeller i varige driftmidler	2 171 020	2 340 314
Midlertidige forskjeller i fordringer	-196 378	-44 850
Gevinstkonto	-335 544	-419 430
Pensjonsforpliktelse og midler, netto	-101 918	0
	1 537 180	1 876 034

Utsatt skattefordel	338 180	412 727
Skattesats	22 %	22 %

Document ID: 1b180ddf-90a1-47e2-98d9-47cc2550c771



Nærbakst Øst AS
Org. nr. 981 982 452

Noter til regnskapet for 2023

Note 9 Gjeld og pantstillelser

	2023	2022
Fordringer med forfall > 1 år	312 003	287 965
Gjeld med forfall > 5 år	800 000	900 000
Gjeld til factoringsselskap	17 836 208	14 808 354
Gjeldsforpliktelse finansiell leasing	8 196 301	11 123 883
Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler	59 282 828	57 275 716
Fellespant fåtøspant i konsernets varelager og driftsmidler	40 000 000	40 000 000
Factoringavtale	65 000 000	65 000 000
Saldo deltakerkonto i konsernkontoordning	17 628 945	13 239 261

Ovenstående inkluderer andel av Nærbakst-konsernets samlede sikkerhetsstillelser overfor felles kredittinstitusjon. Selskapet er deltaker i konsernets konsernkontoordning. Nettomellomværende på deltakerkontoen i denne ordningen er presentert som mellomværende med morselskapet. Selskapet har solidarisk kausjonsansvar sammen med morselskapet overfor banken. Selskapet inngår i Nærbakst-konsernets fellesregistrering i merverdiløvgiftsregisteret, hvilket innebærer at selskapet har solidaransvar vedrørende konsernselskapenes til enhver tid netto skyldige avgift.

Note 10 Varelager

Selskapets varebeholdning fordeler seg som følger på de ulike kategoriene:

	2023	2022
Råvarelager og halvferdige varer	5 728 705	5 159 882
Ferdigvarer	2 455 159	2 211 282
	8 183 864	7 370 974

Note 11 Bankinnskudd

	2023	2022
Bundne skattetrekkmidler	1 412 587	1 228 038
Skyldig skattetrekk	1 828 748	1 640 840
Andre bundne innkudd	33 323	33 323

Skyldig skattetrekk inkluderer lønnsutbetaling etter årsskiftet.

Note 12 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000
Aksjeeiere:		Aksjer	Eierandel
Nærbakst AS	(v/styreleder Alf Morten Fjæra)	91	91,0 %
Henrik Grøtterud	daglig leder og styremedlem	5	5,0 %
Tor Arnold Johansen		4	4,0 %
		100	100,0 %

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet og hver aksje teller en stemme. Nærbakst AS har forretningskontor i Lier kommune. Konsernregnskap som inkluderer Nærbakst Øst AS utarbeides av dette selskap. Selskapet har ingen egne aksjer.

Spesifikasjon av endring i egenkapitalen:	Aksjekapital	Overkurs og annen innsk. egenkapital	Minoritets-Interesser	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	3 106 451	1 231 449	73 088	4 510 989
Konsemdrag, netto				-4 318 651	-4 318 651
Utbytte minoritetsaksjonærer				-864 580	-864 580
Årets resultat		1 257 685	637 014	5 183 231	7 077 930
Egenkapital 31.12.	100 000	4 364 136	1 868 463	73 088	6 405 687



2024-05-08 08:15:17 UTC+00:00
Henrik Grøtterud

underskriver

2024-05-08 08:15:54 UTC+00:00
Kristian Raam

underskriver

 bankID

NO BankID - eeb47e22-153f-47df-b746-9899416828ed

 bankID

NO BankID - 7fa28c0a-0aa8-4e50-8c0b-5a780e3ec5b1

2024-05-11 10:58:17 UTC+00:00
Alf Morten Fjære

underskriver

 bankID

NO BankID - bf852f4-0591-4ae4-a678-9b342cd18326

Document ID: 1b180ddf-90ae1-47e2-9389-47cc2550c771



Nærbakst Øst AS

**Revisjonsfirmaet
Tom Christoffersen AS**
Kilengaten 15, 3117 Tønsberg

Til generalforsamlingen i
Nærbakst Øst AS
